П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДШШИСТРАЦНИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

26 декабря 2022 г. №798

О внесении изменений в постановление
администрации Быковского муниципального
района от 31.03.2022 г. № 175 « Об утверждении
порядка обеспечения наборами продуктов в виде
сухого пайка обучающихся на дому»

Руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 06.02.2022
№56-п «О внесении изменения в постановление Администрации Волгоградской области от
10.09.2020 г. № 470-п «Об установлении размера частичной компенсации стоимости
горячего питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего
напитка, не менее одного раза в день, на одного обучающегося в день»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В нести в постановление администрации Быковского муниципального района от

31.03.2022 № 175 «Об утверждении порядка обеспечения наборами продуктов в виде сухого
пайка обучающихся на дому» следующее изменение:

-п.6 порядка данного постановления читать в новой редакции:
«Ежедневная стоимость питания для обучающихся на дому составляет с 01.01.2022 г по

31.12.2022 г. -93,88 рублей; с 01.01.2023 г по 31.12.2023 г. - 100,16 рублей».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Быковского муниципального района О. В. Скворцову.
3.Настоящее постановление распространяет свое действие и подлежит официальному

размещению на сайте администрации Быковского муниципального района.

Глава
Быковского муниципального райо; №АЦи я \  о 3̂ \того

’Ш ьногп /Xs71
Ш О Н А  '  / ь $ / /

* *49/

А.В. Рычагов